
                                             

ВІННИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ 
Комунальний заклад «Вінницький технічний ліцей» 

 
вул. Монастирська, 4, м. Вінниця, 21050, тел. (0432) 676-954, 530-942, е-mail: vtl@galaxy.vn.ua      

 

НАКАЗ 

                                             
30.08.2017                                                                                                                    № 206 

 

Про зарахування учнів на другий курс (9 клас) 

 

Відповідно до поданих заяв батьків учнів, співбесід та вступних випробовувань 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати учнів в групи згідно зі списком:  

     ІТН-2 

 

   1 Безуглий Дмитро Андрійович 

2 Бомбела Юлія Андріївна 

3 Максимлюк Владислав Андрійович 

4 Мруг  Максим Олександрович 

 

ІТЕ-2 

     1 Чуй 

         

Богдан Сергійович 
 

  

    

2. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з НВР 

Ковбасюка І.О. 

 

 

Директор ліцею                         С.К. Пастух 


